DECRETO Nº 092/2020

HOMOLOGA RESULTADO DEFINITIVO /
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 04/2020 PARA PREENCHIMENTO DE
VAGA TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE
ENFERMEIRO

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados, a Homologação da
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2020, conforme Anexo I
desde Decreto, informando a posição na classificação, nota e a situação final.

Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no portal online oficial do município, bem como nos
murais da Prefeitura e Secretaria da Saúde.

Braço do Trombudo, 31 de julho de 2020.

Nildo Melmestet
Prefeito Municipal

ANEXO I - DECRETO 092/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2020

RESULTADO FINAL

1ª COLOCADO

KEITIANY MARIA DA COSTA NOGUEIRA

Título: 4,0

Especialização: 1,0

Experiência Comprovada: 2,5 (44 meses)

TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,5

2ª COLOCADO

SIMONE APARECIDA MARTINS

Título: 4,0

Especialização: 0,0

Experiência Comprovada: 3,5 (87 meses)

TOTAL DA PONTUAÇÃO: 7,5

3ª COLOCADO

 JAQUELIE ZVETCH DOS ANJOS

Título: 4,0

Especialização: 1,0

Experiência Comprovada: 2,0 (41 meses)

DA PONTUAÇÃO: 7,0

    Nildo Melmestet               Daniela P. Mügge
Prefeito Municipal   Secretária de Saúde e Assistência Social